
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Num. 

133 

159 

45 

826 

25 

7 

120 

22 

408 

84 

123 

180 

24 

797 

121 

Nome 

FRANZINELLI MARCO* 

SEGANFREDDO SAMUEL 

LONGHIN RICCARDO 

BRAGA ALEX 

VERLATO GABRIELE 

BETTELLA ALBERTO 

ZONTA NICOLA 

CRESTAN DAMIANO 

MENEGAZZO SAMUEL 

SETTILI PIERUMBERTO 

CRESTAN ENEA 

RUDELLA LUCA 

ZENARI DAVIDE 

BERTO RAFFAELE 

DESTRO LUCA 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

Tempo Totale 

14:27.131 

14:40.498 

14:47.242 

14:54.542 

15:09.161 

15:12.538 

15:27.765 

15:28.985 

15:32.547 

15:44.977 

15:47.930 

15:51.587 

16:21.836 

16:37.000 

11:41.363 

Diff 

13.367 

20.111 

27.411 

42.030 

45.407 

1:00.634 

1:01.854 

1:05.416 

1:17.846 

1:20.799 

1:24.456 

1:54.705 

2:09.869 

2 Giri 

Differenza 

13.367 

6.744 

7.300 

14.619 

3.377 

15.227 

1.220 

3.562 

12.430 

2.953 

3.657 

30.249 

15.164 

2 Giri 

Tempo Migliore 

1:57.076 

2:01.329 

2:02.565 

2:04.091 

2:06.201 

2:05.787 

2:07.208 

2:05.140 

2:08.453 

2:10.892 

2:11.355 

2:08.987 

2:14.236 

2:13.783 

2:07.856 

Nel Giro 

3 

2 

4 

3 

2 

2 

3 

2 

6 

2 

4 

6 

2 

2 

2 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.367 

Velocità  Media 

46,498 

Miglior tempo sul giro 

1:57.076 

Velocità Migliore 

49,199 

Giro Migliore di 

133 - FRANZINELLI MARCO* 

Stampato: 03/05/2015 15.10.37 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - ARCO (TN) 

AMATORI MX2 2T 

1^ Manche Amatori MX2 2T 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:53:23 

Arco (TN) 1,600 Km. 
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